
Uchwała Nr 1743/291/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 października 2013 r. 
 

w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

„Drewnica” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach w spółkę 

z ograniczoną odpowiedzialnością oraz przyjęcia projektu aktu przekształcenia 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645),  

w związku z art. 75 pkt 2 i art. 77 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217) oraz uchwałą Nr 250/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Drewnica” Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

„Drewnica” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach w spółkę  

z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Mazowieckie Centrum Psychiatrii „Drewnica” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

2. Przyjmuje się projekt Aktu Przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo  

i Psychicznie Chorych „Drewnica” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Ząbkach w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały.  

3. Akt przekształcenia, o którym mowa w ust. 2, zostanie sporządzony w formie aktu 

notarialnego. 
 

§ 2. 
 

Akt przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Drewnica” 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach w spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością zostanie podpisany przez Adama Struzika – Marszałka Województwa 

Mazowieckiego i Krzysztofa Grzegorza Strzałkowskiego – Wicemarszałka. 
 

§ 3. 
 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do wysokości 3.500 zł na pokrycie opłat  

i kosztów związanych z aktem notarialnym, o którym mowa w § 1 ust. 3 (z wyłączeniem 

opłaty tytułem taksy notarialnej).  

2. Środki finansowe na pokrycie opłat i kosztów, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 316) – w dziale 750, rozdziale 75095, § 4430 i pochodzą z dochodów 

własnych. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


